
 
 

strana 1 / 3 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 2019013 
na realizaci stavby 

 
„STAVEBNÍ ÚPRAVY PROVOZNÍ BUDOVY A MOBILNÍ ZASTŘEŠENÍ PLAVECKÉHO 

BAZÉNU, Letní koupaliště Kadaň, ul. Na Průtahu čp. 1855“ – technický dozor 
stavebníka TDS  

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen Zákon). 

uzavřené dne 9. 9. 2019 mezi smluvními stranami: 

 
 
I.        

Smluvní strany: 

  Příkazce:  
  Tepelné hospodářství Kadaň, s.r.o.  
Sídlo:                                            Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň  
Zastoupený:                                 Dušanem Kučerou 
E-mail/telefon:                                     

 

IČO:                                             25439774                                     
DIČ:                                             CZ25439774  
Bank. spojení:                              
Zástupce pro věcná jednání:       Petr Vavřena  
E-mail/telefon:                                                       
 

 

a 

Příkazník: 
Jaroslav Dubský 

 

Jméno: Jaroslav Dubský 
Sídlo/bydliště: Dvořákova 1123, Kadaň 432 01  
Zastoupený: Jaroslavem Dubským 
IČO: 04794621 
DIČ: 7412232454 
Bank. spojení: Komerční banka a.s. Kadaň 
 číslo účtu:  
Zástupce pro věcná jednání: Jaroslav Dubský 
E-mail/telefon: 
Příkazník je zapsán ve Výpisu z živnostenského rejstříku, který tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy. 
(dále jen „příkazník“)  
 

Smluvní strany se dohodly na této změně příkazní smlouvy č.2019011 ze dne 9.9.2019 na 
zabezpečení technického dozoru stavebníka pro stavbu „STAVEBNÍ ÚPRAVY PROVOZNÍ 
BUDOVY A MOBILNÍ ZASTŘEŠENÍ PLAVECKÉHO BAZÉNU, Letní koupaliště Kadaň, ul. 
Na Průtahu čp. 1855“ 

 



 
 

strana 2 / 3 

II. 
Trvání a ukončení smluvního vztahu 

1. Původní termín plnění předmětu činnosti byl kalkulován na 32 týdnů – 8 měsíců, a tak to 
je uvedeno i cenové nabídce na výkon TDS. Rozdíl je 5,5 měsíce oproti původnímu 
předpokladu. 

   
     Termín předání staveniště: 8.4.2020 
     Dokončení prací dle SoD a Dodatku ( zhotovitele ) č.1. : 28.2.2021 
     Nově je termín dokončení díla posunut do   8.6.2021 
     Doba výstavby dle výše uvedeného byla 10 měsíců  
     Nyní zhotovitel předložil ke schválení požadavek na prodloužení plnění o dalších 14 
     týdnů – 3,5 měsíce na celkovou dobu výstavby 13,5 měsíce. 
 
 
 

V. 
Odměna a platební podmínky 

 

1. Tento dodatek upravuje článek V. původní smlouvy o dílo, vzešlý z důvodu prodloužení 
termínu dokončení díla vlivem změn postupně zjištěných při stavebních úpravách 
objektů. Změny ovlivnily práce zhotovitele natolik, že bylo nutné prodloužit termín 
dokončení díla, přičemž tím TDS vzniká nárok na vyrovnání nákladů s tím spojených.  

 

Článek V. Odměna a platební podmínky bod 1. původní smlouvy se tedy mění 
následovně: 

Původní hodnota:     293 000,-Kč bez DPH 

        61 530,-Kč DPH 

                                354 530,- včetně  DPH 

 

Nová  hodnota:         413 000,-Kč bez DPH 

        86 730,-Kč DPH 

                                499 730,- včetně  DPH 

 

 

 
VI. 

Ostatní a závěrečná ujednání 

1. Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněné. Tento dodatek nabývá účinností dnem 
podpisu poslední ze smluvních stran. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém 
rozsahu tohoto dodatku. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních o stejné 
platnosti, z nichž dvě obdrží příkazce a jedno příkazník.  

 

 

 

 



 
 

strana 3 / 3 

 

 
V Kadani dne . . . . . . . . . . . . . .                       
 

V Kadani dne 4.3.2021 
 

   
 
 

  
 

  
…………………………………………….     ……………………………………………… 

              Příkazce 
Tepelné hospodářství Kadaň, s.r.o.                                                 
Dušan Kučera, jednatel společnosti                 

 
 
 
 

Příkazník 
Jaroslav Dubský 

OSVČ 

 




